Pógino 2 de 55

cor{$EJo
ESTATA L

T I.ECTO RAL

¡mpepdl
fflixiffyi1:.*, I
i t,r,ictMdC{de¿a" /

AC U ERDO TMPEPAC/cEE/ 37 9 /2025

Periódico Oficiol "Tierro y Libertod", óo Époco, Número 6200, Órgono de Difusión del

Gobierno del Estodo, el Decreto número mil trece (1013), por el que se reformo el Código

de lnsiiiuciones y Procedimientos Electoroles poro el Estodo de Morelos y lo Ley Orgónico

Municipol del Estodo de Morelos. en moterio político electorol, poro gorontizor lo

inclusión de grupos vulnerobles y lo poridod de género, osícomo el Decreto número mil